DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
PRODUTIVIDADE DA PALMA BAIANA (NOPALEA COCHENILLIFERA SALM-DYCK)
CULTIVADA COM OU SEM CAPINA de autoria de ANA CECILIA SOUZA MUNIZ,
ALBERTO JEFFERSON DA SILVA MACÊDO, GABRIEL FERREIRA DE LIMA CRUZ, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24067

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24067